
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº ........... : 20180133 

ORIGEM .•..•.............••• : PREGÃO Nº 2018022001-PP 

CONTRATANTE .•.....• : GABINETE DO PREFEITO 

CONTRATADA(O) ••.•• : CMN CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI - ME 

OBJETO •••..••••..•.•..•..... : LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA A TENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE conforme detalhamento no termo de referência. 

VALOR TOTAL ................ : R$ 82.200,00 (oitenta e dois mil, duzentos reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO •...••• : Exercício 2018 Atividade 0201.041220002.2.004 Gestão e manutenção das 
atividades do Gabinete do Prefeito, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, 
Subelemento 3.3.90.39.73, no valor de R$ 82.200,00 

VIGÊNCIA ................... : 15 de Março de 2018 a 31 de Dezembro de 2018 

DATA DA ASSINATURA ......... : 15 de Março de 2018 

AV: BEZERRA DE MENESES, 350 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 

SEC.DE INFRAESTRTURA,M.AMB.E AGRICULTURA 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº ........... : 20180134 

ORIGEM .....•.......•..••..• : PREGÃO Nº 2018022001-PP 

CONTRATANTE •....... : SEC.DE INFRAESTRTURA,M.AMB.E AGRICULTURA 

CONTRATADA(O) ••.•. : CMN CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI - ME 

OBJETO ...................... : LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA A TENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE conforme detalhamento no termo de referência. 

VALOR TOTAL ..........•..... : R$ 30.600,00 (trinta mil, seiscentos reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO •.....• : Exercício 2018 Atividade 1101.206050025.2.079 Funcionamento e 
Manutenção do Sistema de Abastecimento, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa 
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.74, no valor de R$ 30.600,00 

VIGÊNCIA .•.....•..••....... : 15 de Março de 2018 a 31 de Dezembro de 2018 

DATA DA ASSINATURA ......... : 15 de Março de 2018 

AV: BEZERRA DE MENESES, 350 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº •••...•.... : 20180135 

ORIGEM .......••..•.•....... : PREGÃO Nº 2018022001-PP 

CONTRATANTE ........ : FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS 

CONTRATADA(O) ..... : CMN CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI - ME 

OBJETO ••.•.•....•...•......• : LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA A TENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE conforme detalhamento no termo de referência. 

VALOR TOTAL .•......•....... : R$ 93.600,00 (noventa e três mil, seiscentos reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO •..•••. : Exercício 2018 Atividade 0701.103020010.2.030 Manut. das Atividades da 
Média e Alta Complexibilidade Amb. e Hospitalar, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa 
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 93.600,00 

VIGÊNCIA ................... : 15 de Março de 2018 a 31 de Dezembro de 2018 

DATA DA ASSINATURA .......•• : 15 de Março de 2018 

AV: BEZERRA DE MENESES, 350 


